
UCHWAŁA NR 5/II/24 
RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 27 maja 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 3/I/24 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 7 maja 2024 roku w sprawie powołania 
Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i stałych komisji Rady Gminy Nowa Ruda, 

ustalenia zakresów ich działania i składów osobowych w kadencji 2024-2029 

Na podstawie art. 18a ust. 1, art. 18b ust. 1 i art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609.) oraz §19 ust. 1 Statutu Gminy Nowa Ruda (Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego z dnia 11 października 2018 roku poz. 4899 ze zm.) Rada Gminy Nowa Ruda 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 3/I/24 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 7 maja 2024 roku w sprawie powołania Komisji 
Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i stałych komisji Rady Gminy Nowa Ruda, ustalenia 
zakresów ich działania i składów osobowych w kadencji 2024-2029 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §1 ust. 1 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„Marcin Jaliński”.oraz pkt 7 w brzmieniu: 

„Michał Groń”.. 

2. W §2 ust. 1 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„Marcin Jaliński”.oraz pkt 7 w brzmieniu: 

„Michał Groń”.. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jej treści na stronie 
internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Nowa Ruda. 

 

   

Przewodniczaca Rady 
 
 

Bożena Sołek-Muzyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF2B8CC-AEC7-4119-9478-50B4391E59DB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 5/II/24 RADY GMINY NOWA RUDA z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2



